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ÅRSMÖTE  

Årsmöte hölls i Stockholm 20191115 i samband med den årliga konferensen som denna gång 

hade workshopformat. 

 

STYRELSEMÖTEN 

Styrelsen har under verksamhetsåret haft fem styrelsemöten (2019-08-30 [med styrelsen för före-

gående verksamhetsår], 2019-11-29, 2020-01-24, 2020-03-25, 2020-05-29) som ägt rum i Stock-

holm eller (from marsmötet) distansmöte/digitalt möte. Konstituerande styrelsemöte för den 

aktuella styrelsen hölls 2020-01-24. 

 

MEDLEMMAR 

Medlemsantalet har under verksamhetsåret varit 170 varav många kommer från storstadsregioner: 

exempelvis är något fler än en tredjedel från Stockholms län, ca 14% från Göteborgsområdet och 

ca 10 % från Skåne medan det är ca 8% som är verksamma i de norra delarna av Sverige. Övriga 

35 % återfinns i ”mellansverige”. 

 

POMS-KONFERENS 

Verksamhetsårets endagskonferens/workshop med titeln ”Komplexitet i utredning – två per-

spektivägde rum 15/11 på Ersta konferens, Stockholm. Workshopledare var Gunilla Carlsson 

Kendall och Barry Karlsson. Det var ett nytt upplägg vi provade som byggde mycket på delta-

garnas egen aktivitet och vi var många på plats! Trots detta gav de över 100 deltagarna relativt 

positiva omdömen i utvärderingarna. Medelvärde: Ditt intryck: 3,96/5. Användning i arbetet 

3.48/5. Formen 3,64. Bland kommentarerna varierade det mellan de som fått sig mycket till livs 

och de som förväntat sig ett tydligare fokus på lägre funktionsnivå och motoriska nedsättningar 

än vad det blev under dagen. 

 



NYHETSBREV, HEMSIDA OCH SOCIALA MEDIER 

Styrelsen har skickat ut fem nyhetsbrev till medlemmar under perioden: 2019-05-19 - 2020-07-31. 

Innehållet har skapats i mån av tid och ork. Vi har informerat om nya styrelsemedlemmar, utåt-

riktat styrelsearbete kring bl a KVÅ-koder, konferensplanering, nya doktorander inom habilite-

ringsområdet liksom några tips kring relevanta artiklar och nyutkomna böcker. Vi hoppas att ni 

har glädje av lite input från POMS med jämna mellanrum och tar gärna emot förslag på innehåll 

till nyhetsbrev. 

 

Arbete med att revidera innehållet på hemsidan (poms.nu) är igång och fortsätter under hösten. 

Vi planerar att få vår hemsida via Sveriges psykologförbund vilket skulle underlätta en hel del och 

minska arbetsinsatsen. Styrelsen försöker bevaka och erbjuda viss aktivitet i Facebook-gruppen 

för habiliteringspsykologer.   

 

KONTAKTPERSONER 

POMS har, under verksamhetsåret, fått flera nya kontaktpersoner. Tanken med kontaktpersoner-

na är att de ska kunna utgöra en kanal mellan styrelsen och nuvarande/presumtiva medlemmar i 

landet samt att de ska kunna komma med feedback på idéer och styrelsearbetet. Styrelsen har viss 

kontakt med kontaktpersonerna via mail under året och har ett digitalt möte bokat 2020-08-28. 

 

PSYKOLOGFÖRBUNDETS KONGRESS 2020 

I maj höll Psykologförbundet första digitala kongress. Förbundsstyrelsen, representanter från 

kansliet, förtroendevalda och representanter för de nationella föreningarna deltog. Karin Setter-

gren representerade vår nationella förening och deltog aktivt i det utskott som behandlade Pro-

position om Evidensbaserad psykologisk praktik och motioner kring bl a kvacksalverilagstiftning, 

psykologer som vittnen, psykologers ställning i psykiatri mm. 

 

REMISSER 

Styrelsen har under året mottagit fyra internremisser från förbundskansli/förbundsstyrelse: 

 

- Remiss: Principer för evidensbaserad psykologisk praktik (EBPP) 

- Remiss: Nationellt programområde Rehabilitering, habilitering och försäkringsmedicin. 

Kartläggning av området Habilitering 

- Remiss: Förslag på revidering av klassifikation av vårdåtgärder (KVÅ) avseende koder för 

Psykologisk behandling och kompletterande sociala interventioner. 

- Remiss En begriplig och trygg sjukförsäkring med plats för rehabilitering (SOU 2020:6) 

 

Av dessa lämnade POMS svar på de tre första. Styrelsen har rapporterat om detta i nyhetsbrev 

men medlemmar får gärna ta del av remissvaren om man så önskar. 

 

  

SAMARBETE MED PSYKOLOGFÖRBUNDETS FÖRBUNDSSTYRELSE 

Poms kontaktperson i förbundsstyrelsen var liksom föregående verksamhetsår Tove Gelin. Tove 

besökte styrelsen på ett ordinarie möte 2019-08-31 men sedan dess har vi inte haft någon träff. 

Ny förbundsstyrelse valdes i maj och vi planerar kontakt under hösten 2020. Sådan kontakt är ett 

sätt för oss att beskriva föreningens perspektiv och lobba för de professionsfrågor vi brinner för.  



  

 

REFLEKTIONER  

Styrelsearbetet under 2020 inleddes med aktiv planering av program infor en tvådagarskonferens 

med två internationella talare med IF som specialitet. Så kom Covid 19 och vi fick trycka på paus. 

Vi är glada över att samtliga föreläsare tackat preliminärt ja till 2021 och har därmed ett program 

klart. 

 

Kassan är god så vi har råd att anordna evenemang – det som tryter kan vara orken i styrelsen. 

Har du och dina kollegor någon ni vill bjuda in som föreläsare eller skulle vilja samla habpsykolo-

ger kring något tema? POMS kanske kan finanisera och stå för inbjudan om ni står för planering 

eller bidrar med idén? I höst/vinter får vi räkna med digitala arrangemang – och såna är kanske 

lite lättare att stå som värd för? 

 

Vi har alla att vinna på att ha mer kontakt med varandra men vi i styrelsen behöver fler att sam-

arbeta med för att det ska bli verklighet! 

 

 

Hoppas vi ses och hörs via zoom på årsmötet 15 oktober! 

 

För styrelsen, 

 

 

Karin Settergren 

Ordförande för POMS 

 

 

 

 


